
Nuo koronaviruso infekcijos mirė antras žmogus

Sveikatos apsaugos ministerija su liūdesiu praneša, kad šį vakarą Santaros
klinikose mirė antroji koronaviruso infekcijos auka – devyniasdešimtmetė moteris.

Pacientė kovo 16 dieną buvo išrašyta iš Ukmergės ligoninės. Dėl karščiavimo, bendro
silpnumo kovo 23 dieną ji buvo atvežta į Santaros klinikas. Atlikus tyrimus jai nustatytas
koronavirusas, ji gydyta intensyvios terapijos skyriuje.

„Labai liūdna, kad mirtys nuo koronaviruso infekcijos neaplenkė ir Lietuvos. Nuoširdžiai
užjaučiame moters šeimą ir artimuosius“, – sako sveikatos apsaugos ministras Aurelijus
Veryga.

SAM primena, kad karantinas šalyje paskelbtas siekiant maksimaliai sumažinti viruso, ypač
pavojingo vyresnio mažiaus žmonėms, plitimą. Žmonės raginami kiek įmanoma vengti
susibūrimų, esant galimybei dirbti iš namų, bendraujant gyvai išlaikyti atstumą vienas nuo
kito, skirti ypatingą dėmesį rankų, paviršių higienai bei kita. Pajutus ligos simptomus
kreiptis medikų pagalbos telefonu, nevykti patiems į gydymo įstaigas.


